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GUM2022 ZP0046


Do uczestników postępowania

Dotyczy: Sukcesywna dostawa rękawic diagnostycznych, środków do dezynfekcji, pojemników na odpady medyczne i do moczu, jednorazowej odzieży ochronnej i obłożeń medycznych, materiałów opatrunkowych i jednorazowego sprzętu medycznego dla jednostek organizacyjnych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1
Pakiet 3, poz. 4
Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem z elastycznym ściągaczem? czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 2
Pakiet 3, poz. 5
Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3
Pakiet 3, poz. 7
Czy zamawiający dopuści ochraniacze be z moletu antypoślizgowego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 4
[bookmark: _Hlk103932667]Pakiet 3, poz. 8
Czy zamawiający dopuści komplety wykonane z włókniny SMS?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 5
Pakiet 3, poz. 9
Czy zamawiający dopuści rozmiar 210 x 130 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6
Pakiet 3, poz. 20
Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem z elastycznym ściągaczem? Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 7
Pakiet 3, poz. 1-9,20
Czy zamawiający wydzieli poz.1-9,20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonal-ne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8
Pakiet 5, poz. 4-7,21,23,25-30,68-69,83,88
Czy zamawiający wydzieli poz.4-7,21,23,25-30,68-69,83,88 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonal-ne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 9
Pakiet 5, poz. 21
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 10
Pakiet 5, poz. 83,88
Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 
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Sporządziła; Paulina Kowalska
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